
Deklaracja dostępności dla strony internetowej 3lo.bipinfo.pl 

III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Deklaracja dostępności dotyczy strony Biuletynu Informacji Publicznej III Liceum Ogólnokształcącego 

im. Jana Pawła II. 

 Data publikacji strony internetowej: 25 marca 2015 r. 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 16 sierpnia 2021 r. 

Stan dostępności cyfrowej 

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń] wymienionych poniżej. 

Niedostępne treści 

Niezgodność z załącznikiem 

 Zamieszczone na stronie informacje, w postaci artykułów lub załączników, nie są dostępne 

cyfrowo w całości (brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułu lub są skanami 

dokumentów) - zostały opublikowane przed 23.09.2018 lub nie są wykorzystywane do 

realizacji bieżących zadań. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż 

dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

 Data sporządzenia deklaracji: 31 stycznia 2025 r. 

 Data ostatniego przeglądu deklaracji: 30 stycznia 2025 r. 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania 

dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB). 

Skróty klawiaturowe 

 Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Maria Kucia- 

mailowo administracja.mkucia@liceum3.pllub telefonicznie 32 243 78 06. 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub 

jej elementów. 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

 swoje imię i nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 

 dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść, 
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 opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy. 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 

otrzymania. 

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy 

termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w 

alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej 

w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia 

żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć 

skargę. 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu 

dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności 

cyfrowej. 

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu: 

 Jonna Ilska - Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II, 

 Adres: ul. Oświęcimska 90, 41-707 Ruda Śląska, 

 mejl: sekretariat.lo3@liceum3.pl. 

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl. 

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w 

Twojej sprawie. 

Pozostałe informacje 

Dostępność architektoniczna 

III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 

Oświęcimska 90 

41-707 Ruda Śląska 

Opis dostępności wejścia do budynku  

 

Do budynku szkoły prowadzi główne wejście znajdujące się przy skrzyżowaniu ulic Oświęcimskiej i 

Opolskiej. Dojście od ulicy Opolskiej nie ma ograniczeń w postaci schodów. Przy wejściu znajduje się 

podjazd dla osób niepełnosprawnych ruchowo. Wejście jest dostępne w godzinach pracy szkoły. 

Ponadto są jeszcze cztery wejścia posiadające ograniczenia w postaci schodów, dwa wejścia od 

strony placu szkolnego, jedno wejście od ulicy Opolskiej i jedno wejście od ulicy Oświęcimskiej - 

dostępne dla uczniów i pracowników szkoły w określonych godzinach. Osobami oddelegowanymi do 

udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi na portierni. 
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Opis dostępności korytarzy, schodów i windy  

 

W budynku szkoły korytarze i schody są zgodne z prawem budowlanym. Budynek szkoły posiada 

dostosowania dla osób niepełnosprawnych oraz windę i platformy schodowe dla osób 

niepełnosprawnych ruchowo. Toaleta dla osób niepełnosprawnych dostępna jest na parterze 

budynku. 

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych  

 

Od strony wejścia głównego zastosowano pochylnię dla wózków. Informacja o rozkładzie 

pomieszczeń w budynku szkoły zapewniona jest w sposób wizualny i głosowy przez pracownika 

obsługi dostępnego na portierni przy wejściu głównym. W budynku szkoły nie zastosowano urządzeń 

i innych środków technicznych do obsługi słabosłyszących oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a 

ani oznaczeń kontrastowych dla osób słabowidzących. 

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 

niepełnosprawnych  

 

Na terenie placówki nie ma parkingu z wyznaczonym miejscem postojowym dla pojazdów 

przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych. Parking ogólnodostępny z wyznaczonymi miejscami 

postojowymi dla osób niepełnosprawnych znajduje się przy ulicy Oświęcimskiej oraz przy ulicy 

Opolskiej wzdłuż chodnika znajdują się miejsca postojowe z wyznaczonym, jednym miejscem dla 

pojazdów przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych. 

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach  

 

Do szkoły może wejść osoba z psem asystującym. Warunkiem wejścia na teren budynku szkoły z 

psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę 

niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu 

wymaganych szczepień weterynaryjnych.  

Możliwość wejścia do budynku z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z 

odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego. 

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online  

W szkole jest możliwość skorzystania przez osoby uprawnione z pomocy tłumacza migowego. Usługa 

jest bezpłatna, po wcześniejszym umówieniu. 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

 Jak wnioskować o tłumacza polskiego języka migowego: 

https://liceum3.pl/dostepnosc/informacja-dla-osob-nieslyszacych-lub-slaboslyszacych/ 

 Informacja o naszej działalności w tekście łatwym do czytania (ETR): 

https://liceum3.pl/dostepnosc/zakres-dzialalnosci-szkoly-etr/ 

 Informacja o naszej działalności w języku migowym (PJM): 

https://liceum3.pl/dostepnosc/zakres-dzialalnosci-szkoly/ 

 Deklaracja dostępności została przygotowana w Generatorze Deklaracji Dostępności. 

 

https://deklaracja-dostepnosci.info/generator

